

三、分项报价清单
(已标价清单, 格式自拟)

投 标 总 价

靖边县2025年杨桥畔镇黄蒿梁村沙漩沟1#小型拦沙工程采购项目

人民币(¥): 1671186.73

(大写): 壹佰陆拾柒万壹仟壹佰捌拾陆元柒角叁分

投 标 单 位: 榆林市涌民建筑工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 孙涌民 (签字或盖章)

编 制 日 期: 2025 年 09 月 19 日

工程项目总价表

组号	项目分组名称	金额(元)	备注
1	工程措施	1652544.07	
第二部分	林草措施	18642.66	
合计(A)		1671186.73	



工程量清单报价表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	工程措施				1652544.07
1.1	土坝工程				958484.24
1.1.1	人工清理表土	m ²	5879	3.11	18283.69
1.1.2	坝体土方				844079.82
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	81413	6	488478
1.1.2.2	推土机推土40m(利用放水工程开挖土方,自然方)	m ³	22970	2.96	67991.2
1.1.2.3	推土机推土50m(取土场开挖土方,自然方)	m ³	72446	3.97	287610.62
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	651	1.88	1223.88
1.1.4	结合槽				17677.19
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	1047	3.1	3245.7
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	887	16.27	14431.49
1.1.5	反滤体				62622.28
1.1.5.1	反滤层		155.54	121.94	18966.55
1.1.5.2	堆石棱体	m ³	292.31	94.18	27529.76
1.1.5.3	堆石棱体	m ³	87.47	184.36	16125.97
1.1.6	排水沟	m	181.05	66.82	12097.38
1.1.6.1	人工挖排水沟	m ³	38	13.42	509.96
1.1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	23.6	486.59	11483.52
1.1.6.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡泡沫板)	m ²	2.16	48.1	103.9
1.1.7	工程标志碑	块	1	2500	2500
1.2	放水建筑物				506344.55
1.2.1	放水卧管	m	44.96	2735.04	122967.18
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	5235	13.42	70253.7
1.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	103	13.42	1382.26
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	87	16.27	1415.49
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	28.9	469.58	13570.86
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	2.1	487.93	1024.55
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	14.41	447.35	6446.31

工程量清单报价表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	13.49	46.98	633.76
1.2.1.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	5.72	48.1	275.13
1.2.1.9	651 型止水带	m	10.8	102.05	1102.14
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.42	6618.39	16016.5
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	47	220	10340
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	360	360
1.2.2	放水消力池	m	3	3033.39	9100.17
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	11	7	77
1.2.2.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	59	3.1	182.9
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	50	16.27	813.5
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(消力池)	m ³	8.15	487.93	3976.63
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.97	447.35	433.93
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.54	6618.39	3573.93
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	0.9	46.98	42.28
1.2.3	放水涵管	m	102	3440.69	350950.18
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	16771	13.42	225066.82
1.2.3.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	1595	3.1	4944.5
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	1352	16.27	21997.04
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m ³	27.54	447.35	12320.02
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管Φ80 安装(壁厚 12.5mm)	m	102	410.24	41844.48
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼(截水环)	m ³	29.44	469.58	13824.44
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼(管床)	m ³	61.69	469.58	28968.39
1.2.3.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	11.37	48.1	546.9
1.2.3.9	普通平面模板	m ²			
1.2.4	放水陡坡	m	11	1219.01	13409.12
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	926	4.16	3852.16

工程量清单报价表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1.2.4.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	38	3.1	117.8
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m ³	32	16.27	520.64
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(陡坡)	m ³	6.16	469.58	2892.61
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	0.84	487.93	409.86
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	2.31	447.35	1033.38
1.2.4.7	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.54	48.1	74.07
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.59	6618.39	3904.85
1.2.4.9	651 型止水带	m	4.4	102.05	449.02
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	3.3	46.98	155.03
1.2.5	尾消力池	m	2.5	1761.84	4404.59
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	12	13.42	161.04
1.2.5.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	14	3.1	43.4
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m ³	12	16.27	195.24
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(尾消力池)	m ³	3.47	487.93	1693.12
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	0.42	487.93	204.93
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.65	447.35	290.78
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	0.2	6618.39	1323.68
1.2.5.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.23	48.1	59.16
1.2.5.9	651 型止水带	m	3.9	102.05	398
1.2.5.10	普通平面模板	m ²	0.75	46.98	35.24
1.2.6	尾水渠	m	5	1102.6	5513.01
1.2.6.1	人工土方开挖	m ³	16	13.42	214.72
1.2.6.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	17	3.1	52.7
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m ³	15	16.27	244.05
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(尾水渠)	m ³	3.44	469.58	1615.36

工程量清单报价表

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	1.05	487.93	512.33
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	1.05	447.35	469.72
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.31	6618.39	2051.7
1.2.6.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	0.77	48.1	37.04
1.2.6.9	651 型止水带	m	2.4	102.05	244.92
1.2.6.10	普通平面模板	m ²	1.5	46.98	70.47
1.3	附属设施				178915.28
1.3.1	防汛道路	km	0.99	150000	148500
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.99	150000	148500
1.3.2	检修道路	m	74	10.5	777
1.3.2.1	人工挖土	m ³	111	7	777
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	186	159.35	29638.28
1.3.3.1	人工挖排水沟	m	148	13.42	1986.16
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m ²	26	16.27	423.02
1.3.3.3	M7.5 浆砌	m ³	77.62	350.8	27229.1
1.4	临时工程				8800
1.4.1	施工房屋建筑工		40	220	8800
第二部分	林草措施				18642.66
1	植物措施				18642.66
1.1	取土场绿化	hm ²	0.41	42000.15	17220.06
1.1.1	栽植油松	株	282	18.46	5205.72
1.1.2	栽植紫穗槐	株	16458	0.73	12014.34
1.2	坝坡绿化	hm ²	0.6	2371	1422.6
1.2.1	穴播紫花苜蓿、柠条种子	hm ²	0.6	972.16	583.3
1.2.2	紫花苜蓿、柠条种子	kg	23.98	35	839.3
合 计					1671186.73

工程单价汇总表

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1.1.1	人工清理表土	m ²	2.38	0.12		0.12	0.1	0.14		0.26	3.11
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	0.4	0.29	3.22	0.19	0.16	0.21	1.04	0.5	6
1.1.2.2	推土机推土10m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	0.15	0.17	1.52	0.09	0.08	0.1	0.61	0.24	2.96
1.1.2.3	推土机推土50m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	0.15	0.28	0.28	0.12	0.1	0.13	0.84	0.33	3.97
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	0.25	0.92	0.96	0.06	0.05	0.07	0.31	0.16	1.88
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	0.34	0.1	0.58	0.07	0.08	0.11	0.54	0.26	3.1
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	5.6	0.08	0.37	0.08	0.55	0.71		1.34	16.27
1.1.5.1	反滤层	m ³	6.98	0.37	0.37	0.09	4.75	4.2	23.68	10.07	121.94
1.1.5.2	堆石棱体(毛石)	m ³	15	58.58	0.53	0.52	4.66	4.11		7.78	94.18
1.1.5.3	堆石棱体(块石)	m ³	15	50.5	0.33	3.14	4.15	3.67	92.16	15.22	184.36
1.1.6.1	人工挖排水沟	m ³	10.45	0.31		0.51	0.45	0.59		1.11	13.42
1.1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	48.05	211.15	17.34	13.14	17.38	15.35	124	40.18	486.59
1.1.6.3	伸缩缝(聚乙烯发泡剂泡沫板)	m ²	1.98	35.88		1.8	2.38	2.1		3.97	48.1
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼排水管	m ³	39.13	211.15	13.22	12.52	16.56	14.63	123.6	38.77	469.58
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼出墙	m ³	56.9	213.24	7.8	13.2	17.47	15.43	123.6	40.29	487.93
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	29.45	214.28	10.51	12.08	15.98	14.12	114	36.94	447.35

工程单价汇总表

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	16.48	14.19	5.54	1.72	1.9	1.99	1.3	3.88	46.98
1.2.1.9	651 型止水带	m	14.65	65.65		3.81	5.05	4.46		8.43	102.05
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	922.5	2760.68	243.59	186.52	205.66	215.95	1537.02	546.47	6618.39
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	5.35	0.27		0.27	0.24	0.31		0.58	7
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)	m ³	56.9	213.8		13.2	17.47	15.43	123.6	40.29	487.93
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装 (壁厚 12.5mm)	m	32.75		9.4		2.73	2.41	2.59	33.87	410.24
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	3.18	16			0.14	0.18		0.34	4.16
1.3.3.3	M7.5 浆砌砖	m ³	73.08	13.9	1.5		16.8	14.84	10.12	28.96	350.8
1.1.1	栽植油松	株	1.25	0.23	0.14	0.08	0.11	0.1	0.04	1.52	18.46
1.1.2	栽植紫穗槐	株	0.4	0.01		0.02	0.03	0.02		0.06	0.73
1.2.1	穴播紫花苜蓿、柠条种子	hm ²	765			36.34	48.08	42.47		80.27	972.16

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

序号	名称	单位	型号规格	人工费	材料费	机械使用费	其他费	合计	备注
1	毛石	m ³						50	
2	水	m ³						3.4	
3	砂	m ³						73.53	
4	电	kw·h						0.86	
5	风	m ³						0.24	
6	碎(卵)石	m ³						93.14	
7	块石	m ³						142.16	
8	中砂	m ³						85	



投标人生产混凝土配合比材料费表

序号	工程部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m³)				单价 (元/m³)	备注
						水泥	砂	石子	水		
1		水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5 卵石碎 粗换中 32.5换42.5	32.5			240.172	1.088		0.168	117.4	
2		水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5 卵石碎 粗换中 32.5换42.5	32.5				1.088		0.168	117.4	



工程单价计算表

单价名称: 人工清理表土

单价编号: 1

定额编号: 010010

定额单位: 100m²

施工方法：人工挖除、堆放

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 坝体土方碾压

单价编号: 2

定额编号: 010521

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推平、压实（其中土料干密度 $\leq 1.7\text{t/m}^3$ ）

工程单价计算表

单价名称: 推土机推土40m(利用放水工程开挖土方, 自然方)

单价编号: 3

定额编号: 010459

定额单位: 100m³

施工方法:推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 推土机推土50m(取土场开挖土方, 自然方)

单价编号: 4

定额编号: 010460

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 坝肩削坡土方

单价编号: 5

定额编号: 010339

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 挖掘机挖土

单价编号: 6

定额编号: 010340

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 蛙夯夯实土

单价编号: 7

定额编号: 010529

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 堆石棱体(毛石)

单价编号: 9

定额编号: 030016

定额单位: 100m³

施工方法：选修石料、砌筑填缝、搭拆跳板。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 堆石棱体(块石)

单价编号: 10

定额编号: 030019

定额单位: 100m³

施工方法: 选修石料、砌筑填缝、搭拆跳板。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: C25 砼排水沟

单价编号: 12

定额编号: 040153

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			28967.83
(一)	基本直接费	元			27654.25
1	人工费	元			4805
	技工	工日	37.2	75	2790
	普工	工日	40.3	50	2015
2	材料费	元			21115.06
	水	m ³	90	3.4	306
	商品砼 C25	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	1	20906	209.06
3	施工机械使用费	元			1734.19
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	7.33	23.94	175.48
	风(砂)水枪 耗风量2.5 (m ³ /min)	台班	4.89	283.61	1386.85
	其他机械费	%	11	1562.33	171.86
(二)	其他直接费	%	4.75	27654.25	1313.58
二	间接费	%	6	28967.83	1738.07
三	利润	%	5	30705.9	1535.3
四	价差	元			12400.17
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			12400.17
	商品砼 C25	m ³	103	120.39	12400.17
五	税金	%	9	44641.37	4017.72
	合计	元			48659.09

工程单价计算表

单价名称: 伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)

单价编号: 13

定额编号: 040263

定额单位: 100m²

施工方法:清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (卧管)

单价编号: 14

定额编号: 040154

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 浇筑, 养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27601.68
(一)	基本直接费	元			26350.05
1	人工费	元			3912.5
	技工	工日	30.3	75	2272.5
	普工	工日	32.8	50	1640
2	材料费	元			21115.06
	商品砼 F200W4C25	m ³	103	200	20600
	水	m ³	90	3.4	306
	其他材料费	%	1	20906	209.06
3	施工机械使用费	元			1322.49
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	6.29	23.94	150.58
	风 (砂) 水枪 耗风量2.2 (m ³ /min)	台班	3.67	283.61	1040.85
	其他机械费	%	11	1191.43	131.06
(二)	其他直接费	%	4.75	26350.05	1251.63
二	间接费	%	6	27601.68	1656.1
三	利润	%	5	29257.78	1462.89
四	价差	元			12360
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			12360
	商品砼 F200W4C25	m ³	103	120	12360
五	税金	%	9	43080.67	3877.26
	合计	元			46957.93

工程单价计算表

单价名称：现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）

单价编号：15

定额编号：040131

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29114.65
(一)	基本直接费	元			27794.42
1	人工费	元			5690
	技工	工日	70	75	5250
	普工	工日	8.8	50	440
2	材料费	元			21324.12
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200	20600
	水	m³	90	3.4	306
	其他材料费	%	2	20906	418.12
3	施工机械使用费	元			780.3
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	4.44	23.94	106.29
	风（砂）水枪 耗风量2 (m³/min)	台班	2.06	283.61	584.24
	其他机械费	%	13	690.53	89.77
(二)	其他直接费	%	4.75	27794.42	1320.23
二	间接费	%	6	29114.65	1746.88
三	利润	%	5	30861.53	1543.08
四	价差	元			12360
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			12360
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120	12360
五	税金	%	9	44764.61	4028.81
	合计	元			48793.42

工程单价计算表

单价名称：现浇 C20 砼垫层

单价编号：16

定额编号：040191

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			26632.23
(一)	基本直接费	元			25424.56
1	人工费	元			2945
	技工	工日	27.2	75	2040
	普工	工日	18.1	50	905
2	材料费	元			21428.16
	水	m ³	120	3.4	408
	商品砼 C20	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	2	21008	420.16
3	施工机械使用费	元			1051.4
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	3.3	10.33	34.09
	风（砂）水枪 耗风量2~3 (m ³ /min)	台班	3.25	283.61	921.73
	其他机械费	%	10	955.82	95.58
(二)	其他直接费	%	4.75	25424.56	1207.67
二	间接费	%	6	26632.23	1597.93
三	利润	%	5	28230.16	1411.51
四	价差	元			11400.04
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			11400.04
	商品砼 C20	m ³	103	110.68	11400.04
五	税金	%	9	41041.71	3693.75
	合计	元			44735.46

工程单价计算表

单价名称：普通平面模板

单价编号：17

定额编号：040492

定额单位：100m²

施工方法：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			3792.17
(一)	基本直接费	元			3620.21
1	人工费	元			1647.5
	技工	工日	18.7	75	1402.5
	普工	工日	4.9	50	245
2	材料费	元			1418.61
	铁件	kg	1.5	5.83	8.75
	预埋铁件	kg	121.68	5	608.4
	型钢	kg	42.97	4.7	201.96
	电焊条	kg	2.48	7.5	18.6
	组合钢模板	kg	79.57	5.2	413.76
	卡扣件	kg	25.33	5.5	139.32
	其他材料费	%	2	1390.79	27.82
3	施工机械使用费	元			554.1
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重重量5(t)	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.35	61.4	82.89
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.01	169.09	1.69
	其他机械费	%	5	527.71	26.39
(二)	其他直接费	%	4.75	3620.21	171.96
二	间接费	%	5	3792.17	189.61
三	利润	%	5	3981.78	199.09
四	价差	元			129.51
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			129.51
	汽油	kg	36.18	3.58	129.51
五	税金	%			57.93
	合计	元			4698.31

工程单价计算表

单价编号: 18

定额单位: 100m

施工方法: 清洗缝面、弯制、安装、熔涂沥青



工程单价计算表

单价名称：钢筋制作及安装

单价编号：19

定额编号：040266

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4113.29
(一)	基本直接费	元			3926.77
1	人工费	元			922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费	元			2760.68
	电焊条	kg	7.22	7.5	54.15
	铁丝	kg	4	6.8	27.2
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2733.35	27.33
3	施工机械使用费	元			243.59
	风(砂)水枪 耗风量2~4 (m ³ /min)	台班	0.21	283.61	59.56
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重重量10 (t)	台班	0.01	686.18	6.86
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.43	61.4	87.8
	对焊机 电弧型150 (kVA)	台班	0.06	494.55	29.67
	钢筋弯曲机 ϕ 6~40	台班	0.15	111.72	16.76
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.06	169.09	10.15
	钢筋调直机 功率4~14 (kW)	台班	0.09	120.96	10.89
	其他机械费	%	2	238.81	4.78
(二)	其他直接费	%	4.75	3926.77	186.52
二	间接费	%	5	4113.29	205.66
三	利润	%	5	4318.95	215.95
四	价差	元			1537.02
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1537.02
	汽油	kg	7.22	0.97	7.02
	钢筋	t	1.02	1500	1530
五	税金	%	9	6071.92	546.47

工程单价计算表

单价名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)

单价编号: 21

定额编号: 040131

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29114.65
(一)	基本直接费	元			27794.42
1	人工费	元			5690
	技工	工日	70	75	5250
	普工	工日	8.8	50	440
2	材料费	元			21324.12
	商品砼F200W4C25	m ³	103	200	20600
	水	m ³	90	3.4	306
	其他材料费	%	2	20906	418.12
3	施工机械使用费	元			780.3
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	4.44	23.94	106.29
	风 (砂) 水枪 耗风量2 (m ³ /min)	台班	2.06	283.61	584.24
	其他机械费	%	13	690.53	89.77
(二)	其他直接费	%	4.75	27794.42	1320.23
二	间接费	%	6	29114.65	1746.88
三	利润	%	5	30861.53	1543.08
四	价差	元			12360
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			12360
	商品砼F200W4C25	m ³	103	120	12360
五	税金	%	9	44764.61	4028.81
	合计	元			48793.42

工程单价计算表

单价名称: 预制钢筋砼涵管 $\phi 80$ 安装 (壁厚 12.5mm)

单价编号: 22

定额编号: 080037

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材, 管道安装, 管口清理, 拌制砂浆, 填缝, 养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			454.42
(一)	基本直接费	元			433.81
1	人工费	元			327.5
	技工	工日	2.1	75	157.5
	普工	工日	3.4	50	170
2	材料费	元			9.95
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5 卵换碎粗换中 32.5换42.5	m ³	0.08	117.4	9.39
	其他材料费	%	5.96	9.39	0.56
3	施工机械使用费	元			96.36
	载重汽车 汽油型 载重5t	台班	0.04	285.32	11.41
	汽车起重机 柴油型 起重8(t)	台班	0.15	427.98	64.2
	卷扬机 双筒慢动 起重5(t)	台班	0.11	146.94	16.16
	其他机械费	%	5	91.77	4.59
(二)	其他直接费	%	4.75	433.81	20.61
二	间接费	%	6	454.42	27.27
三	利润	%	5	481.69	24.08
四	价差	元			25.91
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			25.91
	水泥42.5	kg	19.21	0.02	0.38
	汽油	kg	1.31	3.58	4.68
	柴油	kg	5.58	3.19	17.8
	中砂	m ³	0.09	35	3.05
五	装置性材料费	元			3232
	预制钢筋砼涵管 $\phi 80$	m	10.1	320	3232
六	税金	%			38.73
	合计	元			4102.41

工程单价计算表

单价名称: 人工土方开挖

单价编号: 23

定额编号: 010001

定额单位: 100m³

施工方法: 人工挖松、就近堆放

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: M7.5 浆砌砖

单价编号: 24

定额编号: 030107

定额单位: 100m³

施工方法: 清基准备、拌运砂浆、砌筑及清理表面、勾缝。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			28006.45
(一)	基本直接费	元			26736.47
1	人工费	元			7307.5
	技工	工日	48.7	75	3652.5
	普工	工日	73.1	50	3655
2	材料费	元			19278.55
	水	m³	11	3.4	37.4
	机砖	千块	52.4	310.68	16279.63
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5 卵换碎 粗换中 32.5换42.5	m³	23.6	117.4	2770.64
	其他材料费	%	1	19087.67	190.88
3	施工机械使用费	元			150.42
	砂浆搅拌机 400L	台班	1.4	102.33	143.26
	其他机械费	%	5	143.26	7.16
(二)	其他直接费	%	4.75	26736.47	1269.98
二	间接费	%	6	28006.45	1680.39
三	利润	%	5	29686.84	1484.34
四	价差	元			1011.88
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1011.88
	水泥42.5	kg	5668.06	0.02	113.36
	中砂	m³	25.67	35	898.52
五	税金	%	9	32183.06	2896.48
	合计	元			35079.54

工程单价计算表

单价名称: 栽植油松

单价编号: 25

定额编号: 110076

定额单位: 100株

施工方法：挖栽植穴，投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒，整形，清理

[illegible]

工程单价计算表

单价名称:栽植紫穗槐

单价编号: 26

定额编号: 110062

定额单位: 100株

施工方法：挖栽植坑，投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒，清理

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 穴播紫花苜蓿、柠条种子

单价编号: 27

定额编号: 110109

定额单位: hm^2

施工方法：种子处理，人工挖穴、播种、覆土、镇压

[illegible]

